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Boots-Club Oberelbe e.V. *Sandhdhe 32* 21435 Stelle / Ashausen

Name
StraRRe
Ort

Stelle,

Einladung zur Generalversammlung

Wann: Donnerstag, 08. Februar 2024, 20.00 Uhr (Einlass ab 19.30h)

Wo: im Clubhaus des BCO e.V. in Stockte

Tagesordnung:

Ll e

W NOW

Begriifung und Eréffnung durch den ersten Vorsitzenden

Feststellung der Beschlussfahigkeit und Genehmigung der Tagesordnung
Genehmigung des Protokolls der Generalversammlung vom 24.02.2023
Berichte:

4.1.
4.2.
4.3.
4.4,
4.5.
4.6.
Aussprache zu den Berichten
Entlastung des Vorstandes
Neuaufnahmen

Antrage

Wahlen:

Vorstand

Kassenwart und Kassenprifer
Sportwart

Hafenmeister Stockte und Hoopte
Jugend- und Opti-Trainer
Bauausschuss

9.1 -2. Vorsitzender
9.2 -Kassenwart
9.3 -Kassenprifer
9.4 -Jugendwart
9.5 -Bauausschuss
9.6 -Beisitzer

10. Verschiedenes

Mit freundlichen GriifRen

Der Vorstand (i. A. André Lonnies, Schriftwart)



